平成 30 年 10 月 17 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。レジャー施設のコーエンボウル（岐阜市日野西、

長良川交通公園のほうがわかりやすか？）の建物の取り壊しが始まったらしい。

今から 30 年近く前に、自転車で必死にボーリングを楽しんだ記憶が。

ボウリング人気低迷と建物の老朽化、耐震強度不足が背景。うーん、やっぱりさ

みしい。

五月商店 稲垣 光晴様

お世話になっております。

以前、ご依頼させていただきました入院時情報提供シートについて、れんげ会

（岐阜地域連携室実務者 連絡会）より、岐阜地域において使用する入院時情報

提供シートも統一化したいとの依頼がありましたので、エクセル版と PDF 版を

送付させていただきます。差し替えをお願いします。

会員の皆様に配信していただきまようお願い申し上げます。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

コーディネーター  山田  泉

〒５０４−０８１６

各務原市蘇原東島町４−６−２（東海中央病院内）

ＴＥＬ ０９０−９２６４−８００４

ＦＡＸ ０５８−３８２−９８５３